
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte

23 7 6 2 12 28

26

1
18

2
19

6
20

8
22

13
23

14
26

Auszeit

20:17
20:21

Ende
15:55

B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte

10 16 1 11 4 3

24

╳
12

2
13

5
15

8
21

10
23

11
24

Auszeit

12:18
24:25

S
A
T
Z

2

Start
15:58

B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte

10 16 1 11 4 3

25

9
18
25

10
19

12
21

13
22

14
23

15
24 Auszeit

22:16

Ende
16:23

A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte

23 7 6 26 12 28

19

╳
7
19

1
9

3
10

4
13

5
16

6
18 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:26

A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte

23 7 6 26 12 28

195

15:20

0
7
16

1
9
19

2
11

3
12

4
13

5
15

Auszeit

7:10
15:19

Ende
16:49

B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte

3 10 16 1 11 4

25

╳
8
20

1
10
23

2
12
25

4
13

5
14

6
15 Auszeit

23:19

S
A
T
Z

4

Start
16:52

B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte

10 16 1 11 4 3

25

1
14

2
15

3
16

4
17

8
22

10
25

Auszeit

10:9
16:18

Ende
17:19

A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte

5 7 27 26 12 28

22

╳
11

1
12

3
13

4
18

5
21

6
22

Auszeit

11:14
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Damen
Frauen

A  VC HiLa 08 II vs. SV 03 Eisfeld 2 B

Spiel 11013 23.11.2024 15:15 Uhr

SH Eisfeld
98673 Eisfeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC HiLa 08 … 11/14

2 Mäder, Carla X

4 Bilke, Saskia
5 Kirchner, Stella X
6 Jerzykowski, Lea X
7 Roschka, Charlotte X

12 Keller, Eva X
23 Katzenberger, Hanna X
25 Stepputt, Sarah X
26 Katzenberger, Ronja X
27 Werner, Bärbel X

28 Fischer, Amélie Mathi… X

A  Libero

25 Stepputt, Sarah X

A  Offizielle

T Fischer, André
CT Krämer, Inka E

C

B  SV 03 Eisfe… 9/14

1 Schmidt, Silke X
3 Roth, Lilly X
4 Strzodka, Carina X
7 Hartwig, Juana

8 Tanzberger, Nicole
10 Schlemmer, Cordula X
11 Haine, Victoria X
15 Fischer, Luna
16 Reich, Lilly X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt, Silke
CT Haine, Antonia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC HiLa 08 … SV 03 Eisfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 40 24 0 0 2
1 0 0 19 2 25 25 1 0 1
2 1 0 19 3 23 25 1 0 1
2 0 0 22 4 27 25 1 0 2

5

7 1 1 86 115 99 3 0 6
Start: 15:15 Ende: 17:19 Dauer: 2:04

Sieger: SV 03 Eisfeld 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wittmann, Lisa 1

2 Greiner-Hiero, Chiara 2

Schr. Schlegel , Paula
Assist. Ehle, Alina

Dokument erstellt: 23.11.2024 17:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


