

## Bezirksliga Süd Ost Damen

Frauen

Schiedsgericht

Wittmann, Lisa Greiner-Hiero, Chiara

## (A) VC HiLa 08 II vs. SV 03 Eisfeld 2 (B)

Spiel 11013 23.11.2024 15:15 Uhr

SH Eisfeld 98673 Eisfeld



	S	St 15	art 5:15	(	A) vc ı	HiLa 0	3	S	Ende 15:55 B SV 03 Eisfe					e	R	S	S Start 15:58			B SV 03 Eisfe			S		nde 5:23	(A) VC HiLa 08				R		
Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III		٧		Punkte		II	III	-	٧	VI	Punkte	F	1	II	III	4	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte		
Startaufstellung Spielern Auswechsel- spieler Spieler	<b>-</b>	23	7	6	2	12	28	26	10	16	1	11	4	3	24	1	10	16	1	11	4	3	25	23	7	6	26	12	28	19		
Spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	┨╻	1 18	2 19	6 20	8 22	13 23	14 26	Auszeit 20:17 20:21	X 12	2 13	5 15	8 21	10 23	11 24	Auszeit 12:18 24:25	2	9 18 25	10 19	12 21	13 22	14 23	15 24	Auszeit 22:16	X 19	1 9	3 10	4 13	5 16	6 18	Auszeit		
	S Sta									Ende 16:49			B SV 03 Eisfe			5	S Start 16:52			B SV 03 Eisfe		e	S		Ende 17:19		A VC HiLa 0					
Aufschlagfolge		I	II	III	IV	l v	VI	Punkte		II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	Ā		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	i T	23	7	6	26	12			3	10	16	1	11	4		15	10	16	1	11	4	3		5	7	27	26	12	28			
Auswechsel- spieler Spielstand	77	5 15:20						19							25	Z							25							22		
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	3	0 7	1 9	2 11	3 12	4 13	5 15	Auszeit	X 8	1 10	2 12 25	4 13	5 14	6 15	Auszeit	4	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 15	3 16	4 17	8 22	10 25	Auszeit	X 11	1 12	3 13	4 18	5 21	6 22	Auszeit		
runden 3. 7. 4. 8.		16	9 19					7:10 15:19	20	23	<b>2</b> 3				23:19								10:9 16:18							11:14 21:22		
Aufschlagfolge										unkte I II III IV V VI Punkte								I II III IV V VI Punk							A VC HiLa 08 11/14 2 Mäder, Carla X 4 Bilke, Saskia 1 Schmidt, Silke X							
Startaufstellung Spielernr																								Kirchn				X 3		, Lilly	Х	
ಕ್ಕೆ Auswechsel-	-							-				1											6 J	Jerzykowski, Lea X 4 Strzodka,								
Spieler Spielstand	ı 🧲	-						-			+	-				_						_		Roschka, Charlotte X 7 Hartwig, Juana  © Keller, Eva X 8 Tanzberger, Nicole								
1. 5.	_	-							-							-	_	_		-	-	-						X 8 X 10			er, Cordula X	
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5							Auszeit														Ausz	eit 25 9							e, Victo		
runden 3. 7. 4. 8.																	r, Ronj		X 15 Fischer, Luna													
																									er, Bärbel X 16 Reich, Lilly						Х	
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand													Ergebnisse  (A) VC HiLa 08 SV 03 Eisfe (B)							ibero.		nélie Mathi X B Libero										
																					rah	Т	X									
												2 0 1 26 1 40 24 0 0 2 <b>(A)</b> Offizielle																				
														1 0 0 19 2 25 25 1 0 1 T Fischer, André T Schmidt, Silke									e									
													2 1 0 19 3 23 <b>25</b> 1 0 1 Tischer, Andre E CT Haine, Antonia										nia E									
																			5													
												7 1 1 86 1115 99 3 0 6 Start: 15:15 Ende: 17:19 Dauer: 2:04																				
												Sieger: SV 03 Eisfeld 2 3:1																				
pieger. 37 to Listeld 2 3.1																																

Schlegel , Paula Assist. Ehle, Alina

Linienrichter